
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Лобановская школа-детский сад» Джанкойского района Республики Крым 

(МБОУ «Лобановская школа-детский сад»)

ПРИКАЗ

01.09.2025 г. №о^£/с. Лобанове

О зачислении учащихся по программам дополнительного 
образования - дополнительным общеразвивающим программам в 

МБОУ «Лобановская школа - детский сад» на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в 
Российской Федерации» в редакции от 25 июля 2022 года, Приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации № 196 от 9 ноября 2018 г. «Об утверждении Порядка организации и 
осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 
программам» с изменениями на 30 сентября 2020 года, Уставом МБОУ «Лобановская школа - 
детский сад», на основании личных заявлений родителей (законных представителей), в целях 
организации образовательного процесса по реализации программ дополнительного образования 
- дополнительным общеразвивающим программам на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному по работе в АИС «Навигатор» произвести зачисление согласно 

приложения № 1.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

О.Ю.Балясная

С приказо

01 09. Г- Мидловец

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: lobanovo.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛОБАНОВСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД" 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 22.09.2025, 08:45
Действителен до: до 16.12.2026, 08:45

Ключ подписи: 00FEED3B3DA726FEA225B3C3C23B7A9476


